5.3 过滤速度：6～10 米/小时

5.4 冲洗强度：14～16 升/平方米·秒；

5.5 冲洗时间：4～6 分钟；

5.6 最小进水水头：8.0 米；

5.7 不锈钢净水设备絮凝、反应沉淀、过滤、消

毒等整个工艺运行无需电源。滤池采用均质石英

砂滤料，具有自动反冲洗功能。

6.处理水量：每天不小于 240 吨

7.出水指标：净化后水质常规检测指标达到国家

饮 用 水 标 准 《 生 活 饮 用 水 卫 生 标 准 》

（GB5749-2022）的要求。

套 1 170000.00

合计 总价：（大写）叁拾肆万元整（小写）¥340000.00 元

商务条款

基本

要求

1、每一种设备的投标综合单价和总价均不超过最高上限价（详见“采购需求一览表”）， 最

终报价为所有单价的合计金额。

2、投标人须提供投标产品“不锈钢一体化净水器”生产企业具有的合法、有效的由省级（或省

级以上）卫生部门颁发的涉及饮用水卫生安全产品许可批件复印件。（必须提供，加盖法人公

章，否则投标无效）

3、投标人须提供投标产品“次氯酸钠消毒设备”生产企业具有的合法、有效的由省市级以上

卫生部门颁发的针对消毒产品生产企业生产条件负责的“消毒产品生产企业卫生许可证”复